泉州师范学院学生社团联合会（ ）
泉师院社联[2012]1号

关于举办第四届“社团精品活动月”的通知

各校级社团、二级学院社联（社团部）：

学生社团联合会（以下简称“社联”），在校团委的正确指导下，各项工作已步入正轨，社联、社团组织逐步健全，制度逐步完善，各学生社团活动百花齐放，成为校园文化的一道亮丽的风景线，是学生素质拓展和校园文化繁荣的一个不可忽视的重要载体。为了社团更好地开展精品活动，展示自己的风采，深化社团改革，汇报社团工作成果，校团委、学生社团联合会将于2012年4月中旬举办以“联七彩之桥，筑精品社团，树团学新风”为主题的第四届“社团精品活动月”，以激励我校社团提高社团活动品位，打造精品社团。
本届“社团精品活动月”包括三个部分，分别为：红桥横空：第四届“社团精品活动月开幕式暨策划PK赛”； 光桥闪耀：橙色光桥、黄色光桥、绿色光桥、青色光桥、蓝色光桥，紫成虹桥；第四届社团精品活动月闭幕式晚会。本届“社团精品活动月”通过“彩虹七色光”的形式将这些系列活动串联起来。
    现将活动安排通知如下:
(一）红桥横空：热情红似火，豪情满乾坤

红色是热血澎湃，红色是激情燃烧。这是社团挥洒的舞台，在第四届“社团精品活动月”前进的第一站，各个社团在此摩拳擦掌，点燃内心的激情。

第四届社团精品活动月开幕式暨策划PK赛

主办：学生社团联合会

时间：4月14日

地点：中山第二学术报告厅

对象：泉州师范学院各校级学生社团、二级学院社团

具体规则：

1、初赛：各校级社团和二级学院社团结合社团性质，详细策划社团精品活动并上报到社联；活动策划方案经评审团初步筛选，将留下部分优秀策划分展览类、讲座类、比赛竞技类、歌舞表演类四大项进入决赛。

2、复赛：每位选手将自己的策划书简单讲解一些重点、亮点以及自己的特色方案，由社联主席，副主席以及外联部部长评分选出优秀者进入决赛。

3、入围到决赛的社团须将策划文案进一步完善并制作成PPT，并由解说员在“社团精品活动策划PK赛”决赛现场对策划书进行解说，解说内容包括活动内容、流程、意义等。

4、届时将邀请资深评委（校级领导或企业家）对社团策划文案进行评分和点评，并评出“精品策划奖”和“优秀策划奖”。

参与方式：

1、各参赛社团请于4月4日前将策划文案直接交到丁思强学生活动中心（白宫）二楼社团联合会办公室。

2、将策划文案电子档发送到学生社团联合会外联部邮箱：                      shelian_wailianbu@126.com

3、活动联系人电话：  李文娟 15375830174

                     罗燕平 15375891866
（二）光桥闪耀：五彩缤纷展，精彩人人享

橙色光桥

橙色是太阳的颜色，是炽热的生命，代表着青春与活力。体育类社团将以他们的激情，活力与娴熟的技巧为我们搭建起一座充满鲜活生命力的橙色光桥。以下是体育类社团的搭桥之旅：
1、轮滑协会；         第五届泉州高校轮滑文化节

活动时间：         4月中旬

2、篮球协会：         啦啦操比赛

活动时间：         4月上旬
3、网球协会：         泉州高校网球联赛

活动时间：         4月15日
4、棋牌协会：         五四杯棋艺争霸大赛

活动时间：         5月9日—5月10日
5、长跑俱乐部：       学生第三届定向越野赛

活动时间：         4月14日

6、长跑俱乐部：       泉州首届高校杯环校跑

活动时间：         5月19日
7、自行车协会：      东海车行

活动时间：         5月11日

8、足球俱乐部：      “五四杯”足球比赛

活动时间：         5月13日
9、瑜伽协会：         瑜伽成果展

活动时间：         5月13日

黄色光桥

黄色是麦田对于收获的执着追求，是探索真知的过程。研究类社团将以他们始终坚持不懈的探求精神以及对于知识与真理的渴求为我们搭建一座挂满真知与硕果的黄色光桥。以下是研究类社团举办的活动：
1、电脑协会：        “金手指“比赛

活动时间：         4月中旬
2、集邮协会：         集邮文化节
活动时间：         4月13日---5月13日
3、晴帆心理协会：     心理知识推介会

活动时间：         4月20日
4、天文爱好者协会 ：  第一届航模设计大赛

活动时间：         4月下旬
5、收藏协会：         特色收藏展

活动时间：         5月初

6、YBC创业者俱乐部：  创业明星访谈

活动时间：         4月下旬

绿色光桥

绿色是春天里的嫩芽，播撒希望，是传递人间爱与和平，温暖的天使，是人类与环境和谐共处的象征。公益类社团将在这个充满生机的春分时节为我们搭建起一座爱与希望与和平的绿色光桥。以下是公益类社团举办的活动：

1、花卉协会：         玫瑰花展

活动时间：         5月初

2、同心社：           爱心开智

活动时间：         4月中旬

3、环保协会：         T恤衫DIY设计大赛

活动时间：         4月中旬
4、教育与发展协会：   书香校园

活动时间：         4月下旬
        青色光桥

青色是一种厚重的底色，务实而不张扬，严谨而不乏活力。如实践类社团，默默地在实践中追求自身素质的提高，始终坚信实践方能出真理。在这届的社团精品活动月，实践类社团将以他们的务实精神为我们搭建起一座青色光桥，展现他们的累累硕果。以下是实践类社团举办的活动：

1、物流协会 ：        物流方案设计赛

活动时间：         5月24日
2、摄影协会：         “绿色奇迹“摄影大赛

活动时间：         4月中旬

3、旅游协会：         导游模拟大赛

 活动时间：         4月28日

4、市场营销协会 ：    市场营销策划大赛
活动时间：         4月20日
5、优蓝口语协会：     首届优蓝精英杯辩论赛

 活动时间：          4月底
蓝色光桥

蓝色是天空静谧的颜色，迷人而深邃，是大海的蔚蓝，叹然而广阔。文艺类社团将以他们对艺术的热爱与执着为我们搭建一座蓝色光桥，为我们诠释艺术的独特魅力。以下是文艺类社团的活动：

1、原野剧社：        相声小品大赛

 活动时间：        4月中旬

2、读者协会：        华山论剑 （金庸读书会）

 活动时间：        4月中旬
3、学生通讯社：      图片新闻征文大赛
活动时间：        4月底

  4、桐江文学社：      第五届“桐江年华”现场作文大赛

活动时间：        5月上旬
  5、桐江文学社：      泉州市文学社团联盟成立大会

活动时间：        4月15日
6、I尚动漫社：       动漫节

活动时间:         5月19日
7、罗曼交谊舞协会   罗曼舞会

活动时间：       4月14日

（三）紫成虹桥：浪漫星空夜，震耳欢语海

紫色素有浪漫、温馨的意义，它能给人欢愉，轻松的感觉。各社团在经历社团精品活动月后，将迎来我们的闭幕式晚会。

第四届社团精品活动月闭幕式晚会

主办：学生社团联合会

时间：5月13日

  地点：中山广场

请各校级社团、二级学院社团积极参与2012年第四届“社团精品活动月”，共绘我校社团发展宏伟蓝图。

附件一：泉州师范学院第四届“社团精品活动月” 项目推荐表

附件二：泉州师范学院第四届“社团精品活动月”二级学院推荐表
共青团泉州师范学院委员会

泉州师范学院学生社团联合会

                                二〇一二年四月六日
主题词： 第四届  “社团精品活动月”   通知

抄  送：团市委学少部，校团委、校学工部，校领导

泉州师范学院学生社团联合会办公室   2012年4月6日印发
附件一：
泉州师范学院第四届“社团精品活动月” 项目申请表

社团名称：                                       编号：
	活动主题

	活动形式

	活动地点

	活动时间

	活动

负责人

	联系电话

	项目简介

	校社联

意见
	负责人签字（公章）

                                      年   月   日

	校团委

意见
	                            负责人签字（公章）

                                        年   月   日

	备注

（项目简介可另附纸）
泉州师范学院学生社团联合会监制
附件二
第四届“社团精品活动月”二级学院推荐表

二级学院社团名称：                            编号：
	活动主题

	活动形式

	活动地点

	活动时间

	活动

负责人

	联系电话

	项目简介

	二级学院团委

意见
	负责人签字（公章）

                              年   月   日

	校社联

意见
	负责人签字（公章）

                                    年   月   日

	校团委

意见
	                            负责人签字（公章）

                                        年   月   日

	备注

（项目简介可另附纸）
泉州师范学院学生社团联合会监制